

PROTOKOLL
2013-06-12

§ 35 Vision och mål 2020

Dnr BU 2013/108

Sammanfattning av ärendet

Kommunfullmäktige har antagit visioner och mål för 2020. Varje nämnd ska utifrån de målen anta egna nämndmål. Barn- och utbildningsnämnden har utarbetat förslag till nämndmål.

Handlingar i ärendet

Visioner och mål
Arbetsutskottet 2013-05-29 § 41

Barn- och utbildningsnämndens beslut

1. Nämndmålen för barn- och utbildningsnämnden fastställs i enlighet med bilaga till protokollet.
2. Nämndmålen lämnas till förvaltningen för vidare åtgärder.

Beslutet skickas till

Samtliga rektorer och förskolechefer
Kommunstyrelsen

Justerarens signatur



Utdragsbestyrkande

13/6-13 JMW

Vision och mål 2020

Torsby kommun

Barn- och utbildningsnämnden

Delmål: Infrastruktur/kommunikationer

Kommunfullmäktiges mål	Nämndmål	Verksamhetsmål	Mätbara nyckeltal	Vem/när
Bra IT-infrastruktur				
Bra tågförbindelse mellan Torsby och Karlstad				
Bra bussförbindelser inom, till och från kommunen				
Väl utvecklat flyg				
Fler gång- och cykelvägar				
Utbyggd och höjd standard på väg- och järnvägsnätet				

Delmål: Samhällsservice

Hög kommunal service till invånare, besökare och näringsliv	<p>Vi ska tillhandahålla barnomsorg inom två månader och efter behov.</p> <p>Vi ska erbjuda en trygg och harmonisk skola och barnomsorg inom rimliga reseavstånd där människor vill bo och med trygga skolvägar.</p> <p>Vi ska erbjuda en likvärdig grundskola med bra kvalitet och 100 % måluppfyllelse, alla elever ska uppnå gymnasiebehörighet och alla elever ska uppnå minst godkänt i alla ämnen.</p> <p>Elever och föräldrar ska känna sig nöjda med Torsby kommuns skolor.</p> <p>Vi ska erbjuda alla barn inom grundskolan plats i kulturskolan.</p>			
---	--	--	--	--

	Vi ser engagerade föräldrar som en resurs!			
Hög planberedskap för expansion och nyetableringar				
God offentlig och kommersiell service				

Delmål: Boende och livskvalitet

Attraktiva boenden och goda boendemiljöer				
Bästa folkhälsan i Värmland	Skolan ska ta ett stort ansvar för barns behov av kost och motion i trivsamt miljö samt med god kvalitet. En sund livsföring ska genomsyra hela skolverksamheten med närproducerad och närlagd skolmat.			
Fortsatt satsning på friskvård	Vi eftersträvar 100 % simkunnighet enligt upprättade krav i skollagen. Vi vill erbjuda attraktiva inne- och utemiljöer i våra skolor.			
Fokus på barns och ungdomars behov, möjligheter och intressen	Alla barns utbildning ska utformas i överensstämmelse med grundläggande demokratiska värderingar och mänskliga rättigheter. Barn- och utbildningsnämnden ska bedriva ett systematiskt kvalitetsarbete som består i planering, uppföljning och utveckling av utbildningen. Detta arbete ska inriktas mot de mål som			

	<p>finns för utbildningen i skollagen och det systematiska kvalitetsarbetet ska även dokumenteras.</p> <p>Alla barn ska ges inflytande över sin utbildning efter deras ålder och mognad.</p> <p>Alla barn måste få utvecklas utifrån sina egna förutsättningar.</p> <p>Barn ska i den dagliga skolverksamheten ges möjlighet att utveckla insikten om de värden som ligger i människors olikheter.</p> <p>Förskola och skola fångar upp barns resp. elevers särskilda behov tidigt och sätter in åtgärder.</p> <p>Vi erbjuder en grund- och gymnasiesärskola med bra kvalitet.</p>			
God tillgänglighet för personer med funktionsnedsättningar				
God livskvalitet för alla åldrar	<p>Vi kräver att vi visar varandra respekt i det dagliga mötet!</p> <p>Tidiga och tydliga insatser mot mobbning.</p>			
Bra fritid- och kulturutbud med kommunal stimulans				
Attraktiva tätorts- och gatumiljöer				
Delmål: Näringslivsklimat				
Torsby kommun är en bra företagskommun	Grundskolan ska främja ett tidigt samarbete med näringslivet.			

	<p>Gymnasieskolan ska förbereda och leverera kompetenta elever till företagen enligt behov och krav i god samverkan med näringslivet.</p> <p>Vi stödjer entreprenörskapande lärande.</p> <p>Vi vill utbilda efter framtida behov med bredd (t ex uppdragsutbildningar, mm).</p>			
Gränshandeln och besöksnäringen är viktig och utvecklas positivt				
Torsby är ett starkt och levande handelscentrum				
Fler arbetstillfällen inom den privata sektorn				
Hög servicegrad till företag i expansion och vid nyetableringar				
Kommunen kan konkurrensutsätta den egna verksamheten, om syftet är att minska kostnaden och/eller höja kvaliteten				
Upphandlingsförfarandet ska göras mer tillgängligt för lokala leverantörer/ producenter				
Delmål: Kompetens och kvalitet				
Kommunen har en attraktiv gymnasieskola med hög kvalitet i sin verksamhet	<p>Vi ska sträva efter att attrahera våra egna elever att välja den egna gymnasieskolan.</p> <p>En gymnasieskola med attraktiva</p>			

	<p>program och inriktningar som efterfrågas i samarbete med närliggande kommuner.</p> <p>Alla elever ska uppnå slutbetyg.</p> <p>Gymnasieskolan ska ligga i framkant när det gäller innovativa lösningar för att nå måluppfyllelse.</p> <p>Fortsatt satsning på idrottsgymnasiet med ambition att vara ledande i Sverige både inom idrott och också studier.</p> <p>Samarbete med universitet och folkhögskola!</p>			
Fortsatt satsning på kompetensutveckling	<p>Kompetensutveckling, väl förankrad hos personal, ska erbjudas inom skola och barnomsorg.</p> <p>Vi ska kunna erbjuda kompletterande utbildningar till vuxna.</p>			
Varumärket Torsby upplevs som ett av de starkaste i Sverige	Stjerneskolans idrottsgymnasium ska vara fortsatt drivande i marknadsföringen av varumärket Torsby!			
Delmål: Hållbar utveckling				
Minskat beroende av fossila bränslen				
Fortsatt satsning på energieffektiviserande åtgärder				